АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2021                                                                                                                               №2
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 01.02.2016 №12 (в ред. от 26.11.2018)  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район»

В целях приведения организационно-распорядительной документации администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) в соответствие,  в связи с технической ошибкой
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изложить строку 8  Приложения к Порядку разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустальный район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 01.02.2016 №12 (в ред. от 26.11.2018) в следующей редакции:
	8
	п. Добрятино ул. 60 лет Октября
	торговый павильон
ИП «ГУСЕВА»
	62
	МП
	продовольственный
	от 1 года до 3 лет

2.Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение).

Глава администрации

Е.И. Жарёнов